MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 08/2013 - PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE

MATEMÁTICA DO PROGRAMA ESPECIAL DE LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (Prograd), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as disposições

contidas no Regimento Geral da Ufac e no convênio/SEE nº 016/2013, torna público o

resultado definitivo do processo seletivo Edital nº 08/2013 – Prograd, conforme Anexo I.

Rio Branco-AC, 20 de junho de 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação